
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

38 

523 

13 

18 

534 

500 

48 

131 

63 

61 

215 

93 

Nome 

FRIGERIO FILIPPO 

STUPPIA ANGELO 

CINO CARLOS 

ABREGAL FEDERICO 

POLI NICOLO' 

OMETTO THOMAS 

HAKKINEN DANIEL 

CAMBIASO SIMONE 

FABOZZI LEONARDO 

GRANDI MATTIA 

GILEPPA RICCARDO 

CARROCCIO GABRIELE 

Classe 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

1.785 

6.930 

8.975 

9.043 

10.396 

10.472 

10.970 

11.041 

11.504 

12.041 

15.005 

Tempo Totale 

8:13.717 

8:15.502 

8:20.647 

8:22.692 

8:22.760 

8:24.113 

8:24.189 

8:24.687 

8:24.758 

8:25.221 

8:25.758 

8:28.722 

Tempo Migliore 

54.025 

54.099 

54.076 

54.381 

54.766 

54.634 

54.674 

54.822 

54.727 

54.634 

54.901 

55.183 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Punti 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

2 

0 

Commento 

+5'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N° 13: +5'' PER  NON  CONFORMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  

Stampato: 2025-04-25 8:33:13 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

1.785 

Velocità  Media 

82.425 

Miglior tempo sul giro 

54.025 

Velocità Migliore 

83.695 

Giro Migliore di 

38 - FRIGERIO FILIPPO 

2° KSC - COPPA ITALIA ZONA 1 

3 - GARA 1 / RACE 1 

60 MINI GR.3 

Gara (9 Giri) Iniziato a 12:32:38 

7 laghi 1.256 km 

2025-03-30 12:24 


